АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2010

     № 56
с. Инкино

О присвоение адреса земельному
участку
В связи с поступившим заявлением Галайда Анатолия Анатольевича о присвоение адреса земельному участку для развития крестьянско - фермерского хозяйства   на территории муниципального образования Инкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку, площадью 1000 кв. м. находящемуся в границах участка с кадастровым номером № 70:08:0100009:0029 на территории муниципального образования Инкинского сельского поселения:

с. Инкино, пер. Кедровый, 10.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
Глава поселения

                 Г. Н. Вариводова